PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0920 - Técnico em Administracdo Integrado ao Ensino Médio - EJA (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Administragdo Integrado ao Ensino Médio - EJA

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 211595
2 218843
3 212402
4 213637
® 224297
6 227251

Nome Completo

ADRIANA BATISTA
GOMES

JESSICA WALESKA
MORAES RODRIGUES

ANA PAULA BATISTA DOS
SANTOS

MARIA EDUARDA
TRINDADE BRITO

BRUNO OLIVEIRA DE
PAIVA

IARA RODRIGUES DOS
SANTOS

TIPO:

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

85.00

86.67

88.89

82.90

84.00

90.00

Técnico Integrado EJA

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.33

86.67

88.89

84.97

80.00

100.00

EDITAL:

Edital n°® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
12 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

95.00

95.00

88.89

84.97

85.00

80.00

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

100.00

88.89

89.97

93.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

83.33

88.89

98.30

85.00

75.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral

91.67

90.33

88.89

88.22

85.40

85.00

Dt. Nasc

27/11/1994

22/11/2002

15/11/1996

19/01/2005

17/04/2001

03/11/2006

Cota

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

16

N. Insc.

218110

215032

226970

228887

224371

210337

220685

226366

210669

213655

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
Nome Completo (Linguagens, suas

Codigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

DARLING NARAYANA

83.33 76.67
LOPES PORTOCARRERO
MARCIO DAVID DA SILVA

81.67 71.67
TEIXEIRA
MARILANE SOARES LEITE 84.33 73.67
GABRIELA GOMES

80.00 80.00
RODRIGUES
JESSIANE ANTONIA DA

85.33 82.33
SILVA RESES
LILIAN ESTER CHAVES

78.33 80.00
DOS SANTOS
GLORIA DA CRUZ

74.33 76.00
MENDES
SHELOMNOUVELL

75.00 78.33
RODRIGUES DE SOUZA
DAIANE MELO DA SILVA

75.33 77.67
ZANOL
ALINE NUNES LOPES 79.00 73.67

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

83.33

86.67

82.67

80.00

80.00

81.67

83.00

81.67

87.33

84.67

suas
Tecnologias)

83.33

80.00
81.33

80.00

74.00

75.00

79.33

71.67

66.33

72.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33

83.33
80.67

80.00

73.00

78.33

79.67

82.33

80.33

76.00

Média Geral

82.00

80.67

80.53

80.00

78.93

78.67

78.47

77.80

77.40

77.07

Dt. Nasc

28/07/1997

10/10/2006

15/04/1986

01/05/1999

13/06/1979

06/06/2004

17/04/1998

10/07/2007

09/04/1989

03/11/1998

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
JAN CARLA MAYSER
11 212622
ARAMAYO
YLCLEMAR RODRIGUES
12 220992
DE ARAUJO
FERNANDA DE CASTRO
13 224922
MEIRA
JORGE HENRIQUE
20 210567 RUBIRA MACHADO DE
LIMA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc. Nome Completo
12 212252 OTAIDE PEREIRA BIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

67.67

66.00

62.33

32.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

69.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.00

68.00

63.33

35.67

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.00

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

73.33 77.00
68.67 76.00
73.67 72.00
32.33 30.50
A Histéria
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
72.33 69.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
72.33 72.27 31/05/1998
75.00 70.73 16/07/1992
82.33 70.73 22/05/1984
33.00 32.70 17/10/2004
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
71.67 70.67 15/09/1996

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
13 230102
14 221397
15 229158
16 214495
17 225793
RI-PPI-PcD

Nome Completo

HEURILANE DE ANDRADE
BRITO

LENI OJOPI COIMBRA
ANA PEREZ DA SILVA
LUZIANE SILVA CALIXTO

TULIO CESAR CORDEIRO
DE SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

11

12

i3

N. Insc.

221522

219549

221660

Nome Completo

SABRINA MELGAR DE
ARAUJO

JERRI ADRIANO FARIAS
BEZERRA

MAURO SILVIO ORO NAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

61.67

64.33
63.67
88.89

44.44

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

75.67

71.00

72.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

68.00

72.67
60.00
88.89

38.89

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.00

81.33

69.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

70.33

66.00
66.67
44.44

44.44

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

81.67

72.33

81.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

60.67
69.33
44.44

44.44

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.33

79.33

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.67

81.33
59.67
44.44

44.44

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.33

76.67

84.00

Média Geral

70.13

69.00
63.87
62.22

43.33

Média Geral

76.40

76.13

74.67

Dt. Nasc

05/06/1998

07/01/1979
26/02/1974
04/04/2000

17/08/1983

Dt. Nasc

06/11/1992

30/07/1989

28/04/1995

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-PPI
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RS-PcD
# N. Insc.
1 228124
RS-PPI
# N. Insc.
7 225399
8 212930
9 219061
10 221086
11 216017
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

HUGO FERNANDES DURY

Nome Completo

SIDNEY ORO MON
NAIR CASTEDO CHUBE

JESSICA DUARTE
FERREIRA

BRUNO RAFAEL BRITO
DA SILVA

FERNANDA TAMIRES
LOPES BUSTAMANTE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

62.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

69.33
67.33

77.00

70.00

67.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

58.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.67
70.67

64.00

76.67

69.33

A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
72.33 71.67
A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
81.67 76.67
84.33 77.67
69.33 78.67
73.33 70.00
81.67 75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
69.67 66.87 01/06/1973
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
68.67 74.20 13/01/2002
71.00 74.20 28/02/1999
76.33 73.07 02/07/1997
73.33 72.67 26/07/2002
68.33 72.40 26/06/2001

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

TAINA LUZIA MOURA
2 211523 RAMOS 60.67 55.67 59.67 61.00 57.67 58.94 19/02/1994  RS-PPI-PcD
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